ПОВЕСТКА ДНЯ

заседания Президиума Государственного Совета Республики Татарстан

<u>6 февраля 2024 года</u> 10.00

- 1. О созыве пятьдесят первого заседания Государственного Совета Республики Татарстан шестого созыва (Л.Н. Маврина).
- 2. О рабочих органах весенней сессии 2024 года Государственного Совета Республики Татарстан шестого созыва (Л.Н. Маврина).
- 3. О вопросах, вносимых на рассмотрение пятьдесят первого заседания Государственного Совета Республики Татарстан шестого созыва (Л.Н. Маврина).
- 4. О приглашенных на пятьдесят первое заседание Государственного Совета Республики Татарстан шестого созыва (Л.Н. Маврина).
- 5. О перечне вопросов от комитетов и депутатских объединений Государственного Совета Республики Татарстан о деятельности Кабинета Министров Республики Татарстан, направляемом Раису Республики Татарстан (в связи с представлением Раисом Республики Татарстан Государственному Совету Республики Татарстан ежегодного отчета о результатах деятельности Кабинета Министров Республики Татарстан) (Ф.Х. Мухаметшин).
- 6. О Примерном плане мероприятий по организации работы Государственного Совета Республики Татарстан на 2024 год (М.Г. Ахметов).
- 7. Об исполнении государственных заданий государственными бюджетными учреждениями Республики Татарстан «Редакция газеты «Ватаным Татарстан» и «Редакция газеты «Республика Татарстан» по итогам 2023 года (Г.И. Сабирова, А.Е. Угаров).
- 8. О внесении изменений в постановление Президиума Государственного Совета Республики Татарстан от 16 октября 2019 года № 96-VI ГС «Об экспертных советах при комитетах Государственного Совета Республики Татарстан» (С.М. Захарова).